De mi consideración: 

Yo, ING. NATALIA CEVALLOS SILVERA, en calidad de CEDENTE, portador del 
documento de identificación No. 0922556287, de estado civil soltera, por medio de la 
presente, pongo en su conocimiento que el día de hoy, he procedido a transferir 

SETECIENTAS VEINTIUN (721) acciones ordinarias y nominativas de UN DOLAR (USD 
$1,00) de los Estados Unidos de América cada una, que poseo en el capital social de la 

compañía ESMAELI S.A., así como todos los derechos presentes y futuros y, las 
obligaciones que de ellas emanan, a favor de la señora MARIA ELENA SANCHEZ